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Uniwersalne Wodoodporne Etui
obudowa do telefonu

Cena brutto 10,59 zł

Numer katalogowy ED1001

Kod producenta 9145576244654

Kod EAN 9145576244654

Opis produktu

Wodoszczelne etui na telefon – wodoszczelny pokrowiec na
basen i plażę
Kolor: Bezbarwny( zdjęcie poglądowe obok)

Pasuje do wszystkich telefonów o wymiarach mniejszych niż 15 x 7,5 cm.
Wymiary: 18 x 10,5 cm

Szykujesz się na wypoczynek nad wodą? Lubisz robić zdjęcia na plaży? Wybierz uniwersalne, wodoszczelne etui na
telefon, które zabezpieczy Twoje urządzenie przed bezpośrednim kontaktem z wodą. Nie musisz obawiać się o
zalanie swojego telefonu. Wodoszczelny pokrowiec jest niezwykle łatwy w użyciu i pozwala w pełni korzystać z ekranu
dotykowego smartfona o przekątnej 6,7 cala. W zestawie znajduje się smycz, którą możesz zawiesić na szyi lub
nadgarstku.
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Najważniejsze zalety wodoszczelnego etui na telefon:
Zabezpiecza telefon przed skutkami zalania. Wodoszczelne etui na telefon jest odporne także na kurz, pył i
zabrudzenia
Zapewnia łatwy dostęp do telefonu. Przezroczyste okienko umożliwia obsługę dotykowego ekranu
Pasuje do wszystkich telefonów o wymiarach mniejszych niż 15 x 7,5 cm. To bardzo uniwersalny pokrowiec
wodoszczelny
Możesz go nosić wygodnie na szyi lub nadgarstku. W zestawie znajduje się dodatkowa smycz
Idealne rozwiązanie w podróży. Pozwala robić zdjęcia i filmy pod wodą

Wodoszczelne etui na telefon zabezpiecza przed zalaniem
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Specjalny wodoszczelny pokrowiec to konieczny gadżet dla osób lubiących aktywnie spędzać czas, szczególnie na
wodą. Szczelne zapięcie z podwójnym zabezpieczeniem doskonale chroni Twój telefon przed zalaniem, zabrudzeniem i
kurzem. Doskonale sprawdza się więc na plaży i nad jeziorem.

Wodoszczelny pokrowiec na smartfon idealny dla dotykowych ekranów
Wkładając swój telefon do wodoszczelnego pokrowca, nie tracisz dostępu do wszystkich funkcji. Etui
posiada półprzezroczysty front do obsługi ekranu dotykowego, który umożliwia korzystanie z telefonu w każdej chwili. 
Możesz więc nagrywać wideo, pisać smsy i dzielić się swoimi fotografiami w social mediach.
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Pokrowiec wodoszczelny na telefon do 6,7 cali
Wodoszczelne etui na telefon marki Hurtel pasuje do każdego typu telefonu o przekątnej do 6,7 cali. Chcesz się
upewnić, czy Twój telefon zmieści się w pokrowcu? Zmierz go! Maksymalne wymiary, które mieszczą się w etui, to 15 x
7,5 cm. We wnętrzu pokrowca możesz schować jednak nie tylko telefon, ale także dokumenty, portfel czy gotówkę.

Pokrowiec na telefon, który wygodnie zawiesisz na szyi
W zestawie razem z wodoszczelnym pokrowcem dostajesz wytrzymałą smycz. Po przymocowaniu jej do etui możesz
zawiesić swój telefon wygodnie na szyi lub nadgarstku. To świetne rozwiązanie dla wszystkich, którzy chcą mieć wolne
ręce podczas aktywności fizycznych, np. pływania czy surfowania.
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Wodoszczelne etui przyjazne dla miłośników podróży,
sportu i fotografii
To niezbędny gadżet podczas letnich wycieczek – szczególnie dla tych, którzy lubią robić zdjęcia i filmy pod wodą.
Pokrowiec świetnie sprawdzi się podczas pływania kajakiem, rowerem wodnym, surfowania, żeglowania i wielu
innych wodnych aktywności.
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Specyfikacja:
Marka: Hurtel
Wymiary: 18 x 10,5 cm
Kompatybilność: telefony o przekątnej ekranu do 6,7" (wymiary mniejsze niż 15 x 7,5 cm)
Kolor: Bezbarwny
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